
Kustīgi, lustīgi Lustiņdruvā

Statuss: Īstenošanā
Publicēts: 31.12.2022.

2022

Projekta nosaukums, projekta Nr.

 “Kustīgi, lustīgi Lustiņdruvā”   

(identifikācijas Nr. 22-09-AL29-A019.2201-000003)

Fonds

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) 

Programma

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”

Projekta īstenošanas laiks

Līdz 2022. gada 31. decembrim

Projekta mērķis

Sniegt aktīvas, interesantas, kvalitatīvas, dabas izzinošas un izglītojošas atpūtas iespējas vietējiem iedzīvotājiem un tūristiem Valkas

novadā un visā biedrības “No Salacas līdz Rūjai” teritorijā, izvietojot dabas takā “Lustiņdruva” oriģinālus septiņus vides objektus,

kas piemēroti visām apmeklētāju vecuma grupām. Uzskaitīt un analizēt apmeklētāju skaitu un plūsmu, uzstādot apmeklētāju

plūsmas skaitītāju, kas palīdzētu saprast dabas noslodzi, kā arī kalpotu dažādu tūrisma objektu attīstīšanai uzņēmējiem un

pašvaldībai.

Aktivitātes

Projekta ietvaros paredzēts izgatavot un uzstādīt vides un aktīvas atpūtas objektus - koka auto, šūpoles ar rūķi, koka motocikls,

Lāču sols, Meža trenažieris - rotējošs baļķis, rāpšanās rīks un pievilkšanās stienis. Kā arī projekta ietvaros plānots uzstādīt

apmeklētāju plūsmas skaitītāju, kas nepieciešams, lai saprastu dabas noslodzi, kā arī tas būs ļoti noderīgi dažādu tūrisma produktu

attīstīšanai uzņēmējiem un pašvaldībai.

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/projekti?project_categories%255B95%255D=95


Centrālā pārvalde 

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa

https://www.valka.lv/lv/projekts/kustigi-lustigi-lustindruva

Projekta kopējās izmaksas

EUR 13 645.17

Projekta attiecināmās izmaksas

EUR 13 645.17

ELFLA finansējums

EUR 12 280.65 (90 % no attiecināmajām izmaksām) 

Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums

EUR 1364.52 (10% no attiecināmām izmaksām)

Projekta koordinators, kontaktinformācija  

Toms Simtiņš

Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas
vadītājs

 +371 25625455


https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-projektu-un-turisma-nodala
tel:+371%2025625455

	Kustīgi, lustīgi Lustiņdruvā
	Toms Simtiņš


